

Порівняння середньозважених одноставкових тарифів ДКП "Луцьктепло" на послуги з постачання гарячої води

станом на 17.05.2021

№ з/п	Назва показника	Послуга з постачання гарячої води, грн/куб.м								
		населення			бюджетні установи			інші споживачі		
		у діючому тарифі від 01.02.22	у проєкті тарифу	індекс росту	у діючому тарифі від 01.02.22	у проєкті тарифу	індекс росту	у діючому тарифі від 01.02.22	у проєкті тарифу	індекс росту
1	2	4	6	7	9	11	12	14	16	17
1	Собівартість власної теплової енергії, врахована у встановлених тарифах на теплову енергію для потреб відповідної категорії споживачів	84,53	107,99		82,43	105,80		81,45	104,76	
1.1	зокрема, паливна складова	49,91	73,23	1,47	49,75	72,99	1,47	49,77	73,02	1,47
2	Витрати на придбання холодної води для надання послуги з постачання гарячої води	8,93	8,93	1,00	8,93	8,93	1,00	8,93	8,93	1,00
3	Витрати на оплату праці персоналу, безпосередньо залученого до технологічного процесу надання послуг з постачання гарячої води	3,89	3,89	1,00	3,94	3,94	1,00	3,87	3,87	1,00
4	Єдиний внесок на загальнообовязкове державне соціальне страхування	0,86	0,86	1,00	0,87	0,87	1,00	0,85	0,85	1,00
5	Витрати на придбання електричної енергії для надання послуг з постачання гарячої води	2,74	2,74	1,00	2,73	2,73	1,00	2,70	2,70	1,00
6	Решта витрат (загальновиробничі, адміністративні витрати)	0,95	0,95	1,00	0,95	0,95	1,00	0,95	0,95	1,00
7	Повна собівартість послуг	101,89	125,35		99,85	123,22		98,75	122,06	
8	Розрахунковий прибуток у тарифі на теплову енергію для потреб відповідної категорії споживачів , усього, зокрема:	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
8.1	податок на прибуток	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
8.2	прибуток на розвиток виробництва (виробничі інвестиції)	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
8.3	інше використання прибутку	0,00	0,00		0,00	0,00		0,00	0,00	
9	Вартість послуги з постачання гарячої води	х	х		х	х		х	х	
11	Плановані тарифи на послуги з постачання гарячої води	101,89	125,35	1,23	99,85	123,22	1,23	98,75	122,06	1,24
12	Плановані тарифи на послуги з ПДВ, усього, зокрема:	122,27	150,42	1,23	119,82	147,86	1,23	118,50	146,47	1,24